2019年 4月 8日

報道関係各位
プレスリリース

一般社団法人日本野球機構
セントラル野球連盟

パシフィック野球連盟
大樹生命保険株式会社

大樹生命保険株式会社が月間 MVP賞の協賛社に決定

 一般社団法人日本野球機構と大樹生命保険株式会社は、2019年の月間 MVP賞※における協賛契約をこ

のたび締結しましたので、お知らせいたします。なお、今回の契約に伴い、正式名称は「大樹生命月間

MVP賞」といたします。

あわせて、今シーズンの「大樹生命月間 MVP賞」を以下の日程で発表しますので、お知らせいたしま

す。

候補選手発表 受賞選手発表

３、４月度 ４月２２日（月） ５月１５日（水）

５月度 ５月２０日（月） ６月１１日（火）

６月度 ６月２１日（金） ７月 ９日（火）

７月度 ７月２２日（月） ８月 ７日（水）

８月度 ８月２０日（火） ９月１１日（水）

９、１０月度 ９月２０日（金） 未定

※月間 MVP賞・・・1975年（パ・リーグは 1979年）に制定された賞です。各リーグごとに月間を通

して最も活躍した選手（投手・打者 1名ずつ）に贈られます。受賞選手には、セ

・パ各連盟より記念盾、大樹生命保険株式会社より賞金 30万円とトロフィーが贈

呈されます。

以上

本プレスリリースに関する報道関係各位からのお問い合わせ先

一般社団法人日本野球機構 広報室 03-6400-1189

大樹生命保険株式会社 企画部調査広報グループ 03-6831-8051

●大樹生命 会社概要

正式名称 大樹生命保険株式会社

（2019年 4月 1日に三井生命から大樹生命に社名変更）

創  業 1927年（昭和 2年）3月 5日

本社住所 〒135-8222 東京都江東区青海 1-1-20 ダイバーシティ東京オフィスタワー

  代表取締役社長 吉村 俊哉

  沿    革  1927年 三井生命保険株式会社として発足

  1947年 相互会社形態の三井生命相互会社として営業開始

2016年 日本生命保険相互会社との経営統合による新体制発足

2019年 4月 1日、大樹生命保険株式会社に社名変更